Scheda tecnica

4921

HOPPE

La maniglia che arreda.

duranorm®

Spazio Kit 2 HOPPE in alluminio con bottone scanalato/nottolino per porte scorrevoli:

e versione: quadro telescopico HOPPE
» fissaggio: tramite quadro telescopico e vaschette a incasso
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Codice articolo
EAN-Code
Spessore porta
Misura quadro per
wC

Entrata

Foro

Numero di chiave
Finitura
Assortimento
Confezione
Imballo

3948219
4012789322651
38-48 mm

8 mm

bottone
scanalato/nottolino

F1 alluminio argento
Assortimento base
1

10
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HOPPE S.p.A., si riserva il diritto di apportare
modifiche senza doverne dare awviso alla clientela.



